
Nom Enseignant Prénom Enseignant Email Professionnel

Baeck Laura lbaeck@isjchatelet.be

Bal Sophie sbal@isjchatelet.be

Bequet Anne-France abequet@isjchatelet.be

Boulafentis Giulia gboulafentis@isjchatelet.be

Brunclair Béatrice bbrunclair@isjchatelet.be

Cason Damien dcason@isjchatelet.be

Crainich Véronique vcrainich@isjchatelet.be

Dea Marie mdea@isjchatelet.be

Decock Mathilde mdecock@isjchatelet.be

Decruyper Laurie ldecruyper@isjchatelet.be

Delval Loïc ldelval@isjchatelet.be

Deprez Antoine adeprez@isjchatelet.be

Desmecht Hugues hdesmecht@isjchatelet.be

Deville Morgane mdeville@isjchatelet.be

Fotia Valérie vfotia@isjchatelet.be

Gillet Patricia pgillet@isjchatelet.be

Gilsoul Arnaud agilsoul@isjchatelet.be

Goudeseune Didier dgoudeseune@isjchatelet.be

Gurdebeke Olivier ogurdebeke@isjchatelet.be

Hubert Laurent lhubert@isjchatelet.be

Jacmart Sara sjacmart@isjchatelet.be

Jouniaux Nancy njouniaux@isjchatelet.be

Kimplaire Christophe ckimplaire@isjchatelet.be

Laloy Julie jlaloy@isjchatelet.be

Lambert Eric elambert@isjchatelet.be

Leal Y Pittia Maïté mlealypittia@isjchatelet.be

Lefevre Cyril clefevre@isjchatelet.be

Linchant Charline clinchant@isjchatelet.be

Lorge Didier direction@isjchatelet.be

Louyet Nathalie nlouyet@isjchatelet.be

Maillis Sevasti smaillis@isjchatelet.be

Maitre Pierre pmaitre@isjchatelet.be

Massaux Gilles gmassaux@isjchatelet.be

Nicolay Bérengère bnicolay@isjchatelet.be

Nollomont Jenny jnollomont@isjchatelet.be

Parent Alison aparent@isjchatelet.be

Pascucci Delphine dpascucci@isjchatelet.be

Patris Jérôme jpatris@isjchatelet.be

Pire Aurélie apire@isjchatelet.be

Piton Patricia ppiton@isjchatelet.be

Rasez Mélanie mrasez@isjchatelet.be

Saelens Nathalie nsaelens@isjchatelet.be

Servotte Florian fservotte@isjchatelet.be

Simon Camille csimon@isjchatelet.be

Van Cranem Benoît bvancranem@isjchatelet.be

Van Hooijdonk Eloise evanhooijdonk@isjchatelet.be

Vermeulen Clémence cvermeulen@isjchatelet.be

Veschinski Vanessa vveschinski@isjchatelet.be

Contacter un professeur



Vinck Jordan jvinck@isjchatelet.be

Want Vincent vwant@isjchatelet.be


